
大会コード　1882005031

　

　 後援　上小地区地教委連絡協議会　佐久地区地教委連絡協議会

期日　　平成３０年　５月１９日（土）

場所　　佐久総合運動公園陸上競技場　（コード　１７２０６０）

審判長　　細田　完二（トラック）　由井　正巳（フィールド）

気象状況 2018/5/19

時刻 天候 気温 湿度
 8:50 雲り 北西   2.7m/sec.  18.0 ℃  71.0 %
 9:00 雲り 西北西   2.3m/sec.  18.0 ℃  71.0 %
10:00 雲り 北北西   2.3m/sec.  19.0 ℃  63.0 %
11:00 晴れ 北北西   0.6m/sec.  20.5 ℃  56.0 %
12:00 晴れ 北西   3.8m/sec.  21.5 ℃  48.0 %
13:00 晴れ 北北西   4.0m/sec.  20.5 ℃  44.0 %
14:00 晴れ 北西   5.1m/sec.  19.0 ℃  46.0 %
15:00 晴れ 北西   6.9m/sec.  19.0 ℃  46.0 %

この大会で樹立された記録

所属 記録

小学男子 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投      小山 大翔(6) 坂の上小  53ｍ48 大会新

第34回東信地区小学生陸上競技大会　

記録集

主催　長野陸上競技協会
　　　東信地区陸上競技会

風

種目 氏名（学年）



第34回東信地区小学生陸上競技大会　                                              
主催　東信地区陸上競技会                                                        
後援　上小地区地教委連絡協議会　佐久地区地教委連絡協議会                        

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】172060  佐久総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/19 小学5年男子 美斉津 岳(5) 14.11 青木 晴斗(5) 14.67 相場 遥心(5) 14.69 小山 哲弥(5) 14.71 古賀 琥太郎(5) 15.02 吉田 光(5) 15.03 井出 拓人(5) 15.14 久保木 雄太(5) 15.33

100m 小学校･あさまねSC 小学校･佐久東小 小学校･祢津小 小学校･野岸小 小学校･上田JSC 小学校･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学校･川上第一小 小学校･坂の上小
05/19 小学6年男子 岡部 光樹(6) 13.11 依田 晴樹(6) 13.58 丸山 涼太(6) 13.62 北村 海晴(6) 13.89 武田 大輔(6) 14.05 輿石 絆(6) 14.19 黒澤 勇吾(6) 14.23 荻原 佑(6) 14.29

100m 小学校･佐久穂小 小学校･高瀬 小学校･浅科小 小学校･あさまねSC 小学校･上田JSC 小学校･南牧北小 小学校･坂の上小 小学校･中佐都小
05/19 小学男子 内堀 翼(6) 3,12.49 滝澤 智博(6) 3,15.39 土赤 仁義(5) 3,16.77 金田 和(6) 3,23.77 児玉 大河(5) 3,26.05 黒沢 燦(5) 3,28.79 林 琉翔(6) 3,30.46 小相沢 瑛翔(6) 3,32.06

1000m 小学校･真田ｸﾗﾌﾞ 小学校･真田ｸﾗﾌﾞ 小学校･腰越JSC[小] 小学校･あさまねSC 小学校･腰越JSC[小] 小学校･腰越JSC[小] 小学校･真田ｸﾗﾌﾞ 小学校･腰越JSC[小]
05/19  +2.5金澤 歩夢(6) 13.29 雨宮 伊吹(6) 13.64 山口 大和(6) 13.85 木内 光波(6) 13.87 竹内 睦喜(6) 14.57 山本 祐弥(6) 15.21 柳澤 翔逢(5) 15.35 原谷 康太(6) 16.40

80mH 小学校･軽井沢A&AC 小学校･軽井沢A&AC 小学校･軽井沢A&AC 小学校･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学校･T&F佐久平 小学校･T&F佐久平 小学校･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学校･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
05/19 中澤 珀翔(5) 1.05

走高跳 小学校･中佐都小
05/19 工藤 優真(6) 4.31(+1.0) 土屋 太木(6) 4.18(+1.7) 小須田 佳祐(6)3.95(+1.8) 土屋 春喜(6) 3.79(+0.8) 関野 佑平(6) 3.63(+2.7) 岡田 航侑(5) 3.54(+2.3) 諸山 琉生(5) 3.53(+1.8) 豊田 大夢(5) 3.48(+1.8)

走幅跳 小学校･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学校･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学校･佐久穂小 小学校･中込小 小学校･軽井沢東部小 小学校･真田陸上教室 小学校･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学校･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
05/19 小山 大翔(6) 53.48 富岡 遼士(6) 45.48 伊関 フェリペ(6) 40.08 小林 海斗(6) 39.95 吉澤 神威(5) 39.71 磯貝 大智(6) 39.58 三井 成琉(6) 39.57 吉澤 悠人(6) 38.90

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 小学校･坂の上小 小学校･水明AC 小学校･坂の上小 小学校･中佐都小 小学校･南牧南小 小学校･中込小 小学校･真田陸上教室 小学校･南牧北小
05/19 神科小       59.99 水明AC     1,06.44 佐久穂小     1,07.12 北相木小     1,07.30 佐久城山小     1,09.44

4x100mR 新田 七翔(6) 荻原 大也(5) 佐藤 悠斗(5) 永井 結人(6) 蓮見平和(6)
笹澤 廉(6) 川多 直也(5) 荻原 卓典(5) 田中 昴琉(5) 茂木優星(5)
瓶子 和真(6) 芦沢 宗紀(5) 富岡 仁(5) 鈴木 信(6) 岩井倖大(5)
保科 宏樹(6) 小野澤 歯衣音(5) 吉澤 塁(5) 永井 瑛人(6) 土屋守(6)



決勝 5月19日 11:30

大会新              13.7 

[ 1組] 風速 +4.3 [ 2組] 風速 +3.1

 1 美斉津 岳(5) 小学校     14.11  1 小山 哲弥(5) 小学校     14.71 
ﾐｻｲｽﾞ ｶﾞｸ あさまねSC ｺﾔﾏ ﾃﾂﾔ 野岸小

 2 相場 遥心(5) 小学校     14.69  2 古賀 琥太郎(5) 小学校     15.02 
ｱｲﾊﾞ ﾊﾙｼ 祢津小 ｺｶﾞ ｺﾀﾛｳ 上田JSC

 3 吉田 光(5) 小学校     15.03  3 中嶋 大地(5) 小学校     15.72 
ﾖｼﾀﾞ ﾋｶﾙ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾅｶｼﾞﾏ ﾀﾞｲﾁ 小海小

 4 久保木 雄太(5) 小学校     15.33  4 武舎 亮佑(5) 小学校     15.81 
ｸﾎﾞｷ ﾕｳﾀ 坂の上小 ﾑｼｬ ﾘｮｳｽｹ 青沼小

 5 飯田 開智(5) 小学校     15.57  5 佐原 雅玖(5) 小学校     15.92 
ｲｲﾀﾞ ｶｲﾁ 野沢小 ｻﾊﾗ ｶﾞｸ 岩村田小

 6 中屋 大和(5) 小学校     16.08  6 甘利 悠馬(5) 小学校     16.13 
ﾅｶﾔ ﾔﾏﾄ 真田陸上教室 ｱﾏﾘ ﾕｳﾏ 野沢小

 7 高野 柊(5) 小学校     16.56  7 白鳥 基(5) 小学校     16.80 
ﾀｶﾉ ｼｭｳ 水明AC ｼﾗﾄﾘ ﾊｼﾞﾒ 水明AC

 8 村井 奏音(5) 小学校     16.67  8 岩藤 海門(5) 小学校     17.27 
ﾑﾗｲ ｶﾅﾄ 小海小 ｲﾜﾄｳ ｶｲﾄ 軽井沢中部小

 9 津島 輝(5) 小学校     17.30  9 南澤 純一(5) 小学校     18.24 
ﾂｼﾏ ﾋｶﾙ 軽井沢中部小 ﾐﾅﾐｻﾜ ｼﾞｭﾝｲﾁ 御代田南小

[ 3組] 風速 +3.5

 1 青木 晴斗(5) 小学校     14.67 
ｱｵｷ ﾊﾙﾄ 佐久東小

 2 井出 拓人(5) 小学校     15.14 
ｲﾃﾞ ﾀｸﾄ 川上第一小

 3 柳澤 侑希(5) 小学校     15.58 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳｷ 泉小

 4 黒澤 颯(5) 小学校     16.06 
ｸﾛｻﾜ ﾊﾔﾃ 北御牧小

 5 竹内 勇椅(5) 小学校     16.30 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｲ 野沢小

 6 村山 凱斗(5) 小学校     16.34 
ﾑﾗﾔﾏ ｶｲﾄ 軽井沢中部小

 7 松山 麓(5) 小学校     16.92 
ﾏﾂﾔﾏ ﾋﾛｼ 南牧南小

 8 片桐 僚(5) 小学校     16.92 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾘｮｳ 水明AC

   1 美斉津 岳(5) 小学校 あさまねSC     14.11 (+4.3)   1   1
   2 青木 晴斗(5) 小学校 佐久東小     14.67 (+3.5)   3   1
   3 相場 遥心(5) 小学校 祢津小     14.69 (+4.3)   1   2
   4 小山 哲弥(5) 小学校 野岸小     14.71 (+3.1)   2   1
   5 古賀 琥太郎(5) 小学校 上田JSC     15.02 (+3.1)   2   2
   6 吉田 光(5) 小学校 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.03 (+4.3)   1   3
   7 井出 拓人(5) 小学校 川上第一小     15.14 (+3.5)   3   2
   8 久保木 雄太(5) 小学校 坂の上小     15.33 (+4.3)   1   4
   9 飯田 開智(5) 小学校 野沢小     15.57 (+4.3)   1   5
  10 柳澤 侑希(5) 小学校 泉小     15.58 (+3.5)   3   3
  11 中嶋 大地(5) 小学校 小海小     15.72 (+3.1)   2   3
  12 武舎 亮佑(5) 小学校 青沼小     15.81 (+3.1)   2   4
  13 佐原 雅玖(5) 小学校 岩村田小     15.92 (+3.1)   2   5
  14 黒澤 颯(5) 小学校 北御牧小     16.06 (+3.5)   3   4
  15 中屋 大和(5) 小学校 真田陸上教室     16.08 (+4.3)   1   6
  16 甘利 悠馬(5) 小学校 野沢小     16.13 (+3.1)   2   6
  17 竹内 勇椅(5) 小学校 野沢小     16.30 (+3.5)   3   5
  18 村山 凱斗(5) 小学校 軽井沢中部小     16.34 (+3.5)   3   6
  19 高野 柊(5) 小学校 水明AC     16.56 (+4.3)   1   7
  20 村井 奏音(5) 小学校 小海小     16.67 (+4.3)   1   8
  21 白鳥 基(5) 小学校 水明AC     16.80 (+3.1)   2   7
  22 松山 麓(5) 小学校 南牧南小     16.92 (+3.5)   3   7
  22 片桐 僚(5) 小学校 水明AC     16.92 (+3.5)   3   8
  24 岩藤 海門(5) 小学校 軽井沢中部小     17.27 (+3.1)   2   8
  25 津島 輝(5) 小学校 軽井沢中部小     17.30 (+4.3)   1   9
  26 南澤 純一(5) 小学校 御代田南小     18.24 (+3.1)   2   9

小学5年男子

100m                

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5    42 8   426

7   375 4   202

6   117 2   184

2   169 7   267

1   436 3    49

4   232 1   434

8   252 6   260

3   183 5    72

9    76 9    92

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   141

3   273

6   287

5   407

9   435

7    74

4   342

2   263

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
   42
  141
  375
  426
  202
  117
  273
  169
  436
  287
  184
  267
   49
  407
  232
  434

  263
   72
   76
   92

  435
   74
  252
  183
  260
  342



決勝 5月19日 11:50

大会新              12.72

[ 1組] 風速 +3.5 [ 2組] 風速 +3.2

 1 北村 海晴(6) 小学校     13.89  1 依田 晴樹(6) 小学校     13.58 
ｷﾀﾑﾗ ｶｲｾｲ あさまねSC ﾖﾀﾞ ﾊﾙｷ 高瀬

 2 輿石 絆(6) 小学校     14.19  2 丸山 涼太(6) 小学校     13.62 
ｺｼｲｼ  ｷｽﾞﾅ 南牧北小 ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 浅科小

 3 青木 陸登(6) 小学校     14.32  3 武田 大輔(6) 小学校     14.05 
ｱｵｷ ﾘｸﾄ 中込小 ﾀｹﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ 上田JSC

 4 藤沢 政信(6) 小学校     14.36  4 黒澤 勇吾(6) 小学校     14.23 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾏｻﾉﾌﾞ 野岸小 ｸﾛｻﾜ ﾕｳｺﾞ 坂の上小

 5 小須田 翔(6) 小学校     14.51  5 荻原 佑(6) 小学校     14.29 
ｺｽﾀﾞ ｶｹﾙ 中佐都小 ｵｷﾞﾊﾗ ﾀｽｸ 中佐都小

 6 丸山 桔平(6) 小学校     15.97  6 塚田 陽音(6) 小学校     14.43 
ﾏﾙﾔﾏ  ｷｯﾍﾟｲ T&F佐久平 ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 和小

 7 市川 尋斗(6) 小学校     16.06  7 鈴木 夢斗(6) 小学校     14.70 
ｲﾁｶﾜ ﾋﾛﾄ 佐久平浅間小 ｽｽﾞｷ ﾕﾒﾄ 佐久平浅間小

 8 甲田 創士(6) 小学校     16.12  8 菊池 耀介(6) 小学校     15.99 
ｺｳﾀﾞ ｿｳｼ 真田陸上教室 ｷｸﾁ  ﾖｳｽｹ 南牧北小

[ 3組] 風速 +4.4

 1 岡部 光樹(6) 小学校     13.11 
ｵｶﾍﾞ ｺｳｷ 佐久穂小

 2 倉根 涼輔(6) 小学校     15.15 
ｸﾗﾈ ﾘｮｳｽｹ 中佐都小

 3 小池 海嘉(6) 小学校     15.34 
ｺｲｹ ｶｲｶﾞ 上田JSC

 4 皆川 篤史(6) 小学校     15.50 
ﾐﾅｶﾞﾜ ｱﾂｼ 野岸小

 5 土屋 瑛佑(6) 小学校     16.20 
ﾂﾁﾔ ｴｲｽｹ 佐久東小
与川 竜陽(6) 小学校
ﾖｶﾜ ﾘｭｳﾋ 和小
水澤 蓮(6) 小学校
ﾐｽﾞｻﾜ ﾚﾝ 平根小

小学6年男子

100m                

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5    44 7    96

3   372 3   291

9   305 2   205

4   431 6   170

6   319 9   313

7     7 4   437

2   146 5   150

8   224 8   354

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   151

2   323

7   203

5   425

3   144

4   438
欠場

8   388
欠場



   1 岡部 光樹(6) 小学校 佐久穂小     13.11 (+4.4)   3   1
   2 依田 晴樹(6) 小学校 高瀬     13.58 (+3.2)   2   1
   3 丸山 涼太(6) 小学校 浅科小     13.62 (+3.2)   2   2
   4 北村 海晴(6) 小学校 あさまねSC     13.89 (+3.5)   1   1
   5 武田 大輔(6) 小学校 上田JSC     14.05 (+3.2)   2   3
   6 輿石 絆(6) 小学校 南牧北小     14.19 (+3.5)   1   2
   7 黒澤 勇吾(6) 小学校 坂の上小     14.23 (+3.2)   2   4
   8 荻原 佑(6) 小学校 中佐都小     14.29 (+3.2)   2   5
   9 青木 陸登(6) 小学校 中込小     14.32 (+3.5)   1   3
  10 藤沢 政信(6) 小学校 野岸小     14.36 (+3.5)   1   4
  11 塚田 陽音(6) 小学校 和小     14.43 (+3.2)   2   6
  12 小須田 翔(6) 小学校 中佐都小     14.51 (+3.5)   1   5
  13 鈴木 夢斗(6) 小学校 佐久平浅間小     14.70 (+3.2)   2   7
  14 倉根 涼輔(6) 小学校 中佐都小     15.15 (+4.4)   3   2
  15 小池 海嘉(6) 小学校 上田JSC     15.34 (+4.4)   3   3
  16 皆川 篤史(6) 小学校 野岸小     15.50 (+4.4)   3   4
  17 丸山 桔平(6) 小学校 T&F佐久平     15.97 (+3.5)   1   6
  18 菊池 耀介(6) 小学校 南牧北小     15.99 (+3.2)   2   8
  19 市川 尋斗(6) 小学校 佐久平浅間小     16.06 (+3.5)   1   7
  20 甲田 創士(6) 小学校 真田陸上教室     16.12 (+3.5)   1   8
  21 土屋 瑛佑(6) 小学校 佐久東小     16.20 (+4.4)   3   5

小学6年男子

100m                
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  151
   96
  291
   44
  205
  372
  170
  313
  305
  431
  437
  319
  150
  323
  203
  425
    7
  354
  146
  224
  144



決勝 5月19日 12:00

風速 +4.7

 1 小林 颯介(4) 小学校     15.79 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｽｹ T&F佐久平

 2 吉田 晴翔(4) 小学校     15.93 
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙﾄ あさまねSC

 3 井出 獅楽(4) 小学校     16.30 
ｲﾃﾞ ｼﾗｸ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 池野 聖流(4) 小学校     17.29 
ｲｹﾉ ｾﾅ 坂の上小

 5 東海林 悠晴(4) 小学校     17.59 
ﾄｳｶｲﾘﾝ ﾕｳｾｲ T&F佐久平

 6 大塚 蓮(4) 小学校     18.32 
ｵｵﾂｶ ﾚﾝ 小諸東小

 7 前田 全優(4) 小学校     19.05 
ﾏｴﾀﾞ ﾏﾋﾛ 中佐都小

 8 湯本 遼太(4) 小学校     19.26 
ﾕﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 小諸東小

 9 高見澤 浬(4) 小学校     22.05 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ  ｶｲﾘ 南牧北小

小学男子(ｵｰﾌﾟﾝ）

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9    15

1    29

4   116

3   177

6    23

5   195

2   357

7   322

8   197



決勝 5月19日 13:25

大会新            3,05.91

[ 1組] [ 2組]

 1 滝澤 智博(6) 小学校   3,15.39  1 内堀 翼(6) 小学校   3,12.49 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 真田ｸﾗﾌﾞ ｳﾁﾎﾞﾘ ﾂﾊﾞｻ 真田ｸﾗﾌﾞ

 2 土赤 仁義(5) 小学校   3,16.77  2 金田 和(6) 小学校   3,23.77 
ﾂﾁｱｶ ｼﾞﾝ 腰越JSC[小] ｶﾈﾀﾞ ﾄﾓ あさまねSC

 3 黒沢 燦(5) 小学校   3,28.79  3 児玉 大河(5) 小学校   3,26.05 
ｸﾛｻﾜ ｱｷﾗ 腰越JSC[小] ｺﾀﾞﾏ ﾀｲｶﾞ 腰越JSC[小]

 4 曹 有根(5) 小学校   3,36.27  4 林 琉翔(6) 小学校   3,30.46 
ｿｳ ｳｺﾝ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾊﾔｼ ﾘｭｳﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

 5 荻野 惺也(6) 小学校   3,37.54  5 小相沢 瑛翔(6) 小学校   3,32.06 
ｵｷﾞﾉ ｾｲﾔ 佐久東小 ｺｱｲｻﾞﾜ ｴｲﾄ 腰越JSC[小]

 6 依田 魁星(6) 小学校   3,38.22  6 小林 冬優人(5) 小学校   3,36.98 
ﾖﾀﾞ  ｶｲｾｲ T&F佐久平 ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾕﾄ 青木小

 7 山中 檀(5) 小学校   3,38.48  7 大池 耕太郎(6) 小学校   3,39.91 
ﾔﾏﾅｶ ﾀﾞﾝ 川上第二小 ｵｵｲｹ ｺｳﾀﾛｳ 野岸小

 8 上島 拓人(6) 小学校   3,39.86  8 平川 哉汰(6) 小学校   3,40.53 
ｶﾐｼﾞﾏ ﾀｸﾄ 軽井沢中部小 ﾋﾗｶﾜ ｶﾅﾀ 野岸小

 9 五十嵐 史(6) 小学校   3,40.27  9 大工原 澪央(6) 小学校   3,44.55 
ｲｶﾞﾗｼ ﾌﾋﾞﾄ 南牧南小 ﾀﾞｲｸﾊﾗ ﾚｵ 軽井沢中部小

10 金井 崚惺(5) 小学校   3,41.35 10 金子 倖大(6) 小学校   3,44.68 
ｶﾅｲ ﾘｮｳｾｲ 腰越JSC[小] ｶﾈｺ  ｺｳﾀ T&F佐久平

11 櫻井 光樹(5) 小学校   3,42.29 11 井出 大斗(6) 小学校   3,46.38 
ｻｸﾗｲ ｺｳｷ 真田陸上教室 ｲﾃﾞ ﾋﾛﾄ 南牧南小

12 林 悠翔(5) 小学校   3,42.71 12 西澤 紀仁(5) 小学校   3,48.36 
ﾊﾔｼ ﾕｳﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾆｼｻﾞﾜ ﾉﾘﾋﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

13 木戸 大李(6) 小学校   3,45.09 13 牧野 珠吏(5) 小学校   3,48.54 
ｷﾄﾞ ﾀﾞｲﾘ 御代田南小 ﾏｷﾉ ｼｭﾘ 岸野小

14 大澤 直道(6) 小学校   3,48.59 14 花岡 蓮(5) 小学校   3,50.63 
ｵｵｻﾜ ﾅｵﾐﾁ 泉小 ﾊﾅｵｶ ﾚﾝ 真田ｸﾗﾌﾞ

15 八巻 杜和(5) 小学校   3,56.30 15 児玉 大和(5) 小学校   3,56.83 
ﾔﾏｷ ﾄﾜ 佐久穂小 ｺﾀﾞﾏ ﾔﾏﾄ 腰越JSC[小]

16 町田 龍之介(5) 小学校   4,01.31 16 伊東 輝(5) 小学校   3,57.98 
ﾏﾁﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 岸野小 ｲﾄｳ ﾋｶﾙ あさまねSC

17 小林 大真(5) 小学校   4,03.75 17 竹内 陸(6) 小学校   4,01.75 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｼﾝ あさまねSC ﾀｹｳﾁ ﾘｸ 御代田南小

18 大工原 礼人(6) 小学校   4,06.83 18 小山 央洸(6) 小学校   4,05.24 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ ｱﾔﾄ 平根小 ｺﾔﾏ ｱｷﾋﾛ 坂の上小

19 岡本 英桜(5) 小学校   4,07.04 19 菊池 義紳(6) 小学校   4,43.42 
ｵｶﾓﾄ ｴｲｻｸ 真田ｸﾗﾌﾞ ｷｸﾁ  ｷﾞｼﾝ 南牧北小

20 中村 豪士(5) 小学校   4,12.62 北原 悠人(5) 小学校
ﾅｶﾑﾗ ｺﾞｳｼ 野岸小 ｷﾀﾊﾗ ﾕｳﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ
津金 竜之輔(6) 小学校
ﾂｶﾞﾈ  ﾘｭｳﾉｽｹ 南牧北小

小学男子

1000m               

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
9   212 13   213

8   115 3    31

20   109 2   110

1   210 5   216

12   140 4   112

18     2 10   268

5   284 6   428

14    73 8   432

17   338 7    75

2   108 19    10

13   239 1   334

7   215 15   209

4    94 16    48

10   286 17   207

11   162 20   111

6    46 9    27

19    35 12    91

16   389 18   173

15   206 14   352

3   429 11   214
欠場

21   366
欠場



   1 内堀 翼(6) 小学校 真田ｸﾗﾌﾞ     3,12.49   2   1
   2 滝澤 智博(6) 小学校 真田ｸﾗﾌﾞ     3,15.39   1   1
   3 土赤 仁義(5) 小学校 腰越JSC[小]     3,16.77   1   2
   4 金田 和(6) 小学校 あさまねSC     3,23.77   2   2
   5 児玉 大河(5) 小学校 腰越JSC[小]     3,26.05   2   3
   6 黒沢 燦(5) 小学校 腰越JSC[小]     3,28.79   1   3
   7 林 琉翔(6) 小学校 真田ｸﾗﾌﾞ     3,30.46   2   4
   8 小相沢 瑛翔(6) 小学校 腰越JSC[小]     3,32.06   2   5
   9 曹 有根(5) 小学校 真田ｸﾗﾌﾞ     3,36.27   1   4
  10 小林 冬優人(5) 小学校 青木小     3,36.98   2   6
  11 荻野 惺也(6) 小学校 佐久東小     3,37.54   1   5
  12 依田 魁星(6) 小学校 T&F佐久平     3,38.22   1   6
  13 山中 檀(5) 小学校 川上第二小     3,38.48   1   7
  14 上島 拓人(6) 小学校 軽井沢中部小     3,39.86   1   8
  15 大池 耕太郎(6) 小学校 野岸小     3,39.91   2   7
  16 五十嵐 史(6) 小学校 南牧南小     3,40.27   1   9
  17 平川 哉汰(6) 小学校 野岸小     3,40.53   2   8
  18 金井 崚惺(5) 小学校 腰越JSC[小]     3,41.35   1  10
  19 櫻井 光樹(5) 小学校 真田陸上教室     3,42.29   1  11
  20 林 悠翔(5) 小学校 真田ｸﾗﾌﾞ     3,42.71   1  12
  21 大工原 澪央(6) 小学校 軽井沢中部小     3,44.55   2   9
  22 金子 倖大(6) 小学校 T&F佐久平     3,44.68   2  10
  23 木戸 大李(6) 小学校 御代田南小     3,45.09   1  13
  24 井出 大斗(6) 小学校 南牧南小     3,46.38   2  11
  25 西澤 紀仁(5) 小学校 真田ｸﾗﾌﾞ     3,48.36   2  12
  26 牧野 珠吏(5) 小学校 岸野小     3,48.54   2  13
  27 大澤 直道(6) 小学校 泉小     3,48.59   1  14
  28 花岡 蓮(5) 小学校 真田ｸﾗﾌﾞ     3,50.63   2  14
  29 八巻 杜和(5) 小学校 佐久穂小     3,56.30   1  15
  30 児玉 大和(5) 小学校 腰越JSC[小]     3,56.83   2  15
  31 伊東 輝(5) 小学校 あさまねSC     3,57.98   2  16
  32 町田 龍之介(5) 小学校 岸野小     4,01.31   1  16
  33 竹内 陸(6) 小学校 御代田南小     4,01.75   2  17
  34 小林 大真(5) 小学校 あさまねSC     4,03.75   1  17
  35 小山 央洸(6) 小学校 坂の上小     4,05.24   2  18
  36 大工原 礼人(6) 小学校 平根小     4,06.83   1  18
  37 岡本 英桜(5) 小学校 真田ｸﾗﾌﾞ     4,07.04   1  19
  38 中村 豪士(5) 小学校 野岸小     4,12.62   1  20
  39 菊池 義紳(6) 小学校 南牧北小     4,43.42   2  19

小学男子

1000m               
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
  213
  212
  115
   31
  110
  109
  216
  112
  210
  268
  140
    2
  284
   73
  428
  338
  432
  108
  239
  215
   75
   10

   35

   94
  334
  209
   48
  286
  207

  173
  389
  206
  429
  352

  162
  111
   27
   46
   91



決勝 5月19日  9:40

大会新              13.13

風速 +2.5

 1 金澤 歩夢(6) 小学校     13.29 
ｶﾅｻﾞﾜ ｱﾕﾑ 軽井沢A&AC

 2 雨宮 伊吹(6) 小学校     13.64 
ｱﾒﾐﾔ ｲﾌﾞｷ 軽井沢A&AC

 3 山口 大和(6) 小学校     13.85 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾔﾏﾄ 軽井沢A&AC

 4 木内 光波(6) 小学校     13.87 
ｷｳﾁ ｺｳﾊ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 竹内 睦喜(6) 小学校     14.57 
ﾀｹｳﾁ  ﾄﾓｷ T&F佐久平

 6 山本 祐弥(6) 小学校     15.21 
ﾔﾏﾓﾄ  ﾕｳﾔ T&F佐久平

 7 柳澤 翔逢(5) 小学校     15.35 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｮｳｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 8 原谷 康太(6) 小学校     16.40 
ﾊﾗﾀﾆ ｺｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

小学男子

80mH                

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1    52

4    51

8    53

7   130

2    18

6    13

3   131

5   119



決勝 5月19日 15:00

大会新              54.1 

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 神科小   245 新田 七翔(6)     59.99 

ｶﾐｼﾅｼｮｳ ﾆｯﾀ ﾅﾅﾄ
  243 笹澤 廉(6)

ｻｻｻﾞﾜ ﾚﾝ
  246 瓶子 和真(6)

ﾍｲｼ ｶｽﾞﾏ
  247 保科 宏樹(6)

ﾎｼﾅ ｺｳｷ
 2   4 水明AC   250 荻原 大也(5)   1,06.44 

ｽｲﾒｲｴｰｼｰ ｵｷﾞﾊﾗ ﾋﾛﾅﾘ
  257 川多 直也(5)

ｶﾜﾀ ﾅｵﾔ
  248 芦沢 宗紀(5)

ｱｼｻﾞﾜ ﾑﾈﾉﾘ
  254 小野澤 歯衣音(5)

ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾉﾝ
 3   2 佐久穂小   155 佐藤 悠斗(5)   1,07.12 

ｻｸﾎｼｮｳ ｻﾄｳ ﾕｳﾄ
  153 荻原 卓典(5)

ｵｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾉﾘ
  163 富岡 仁(5)

ﾄﾐｵｶ ﾋﾄｼ
  154 吉澤 塁(5)

ﾖｼｻﾞﾜ ﾙｲ
 4   5 北相木小   417 永井 結人(6)   1,07.30 

ｷﾀｱｲｷｼｮｳ ﾅｶﾞｲ ﾕｲﾄ
  420 田中 昴琉(5)

ﾀﾅｶ ｽﾊﾞﾙ
  423 鈴木 信(6)

ｽｽﾞｷ ｼﾉﾌﾞ
  416 永井 瑛人(6)

ﾅｶﾞｲ ｴｲﾄ
 5   6 佐久城山小   139 蓮見平和(6)   1,09.44 

ｻｸｼﾞｮｳﾔﾏｼｮｳ ﾊｽﾐﾋﾗｶｽﾞ
  138 茂木優星(5)

ﾓﾃｷﾕｳｾｲ
  132 岩井倖大(5)

ｲﾜｲｺｳﾀﾞｲ
  135 土屋守(6)

ﾂﾁﾔﾏﾓﾙ

小学男子

4x100mR             

決勝



決勝 5月19日 12:40

中澤 珀翔(5) 小学校
ﾅｶｻﾞﾜ ﾊｸﾄ 中佐都小

小学男子

走高跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録1m00 1m05 備考m90 m95 1m10
1 1   326

O O O O XXX  1.05



決勝 5月19日  9:40

大会新               5.05

工藤 優真(6) 小学校   4.31   4.07    X    4.31 
ｸﾄﾞｳ ﾕｳﾏ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.0   +2.0    +1.0
土屋 太木(6) 小学校   3.93   4.01   4.18    4.18 
ﾂﾁﾔ ﾀｲｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.2   +1.2   +1.7    +1.7
小須田 佳祐(6) 小学校   3.44   3.95   3.82    3.95 
ｺｽﾀﾞ ｹｲｽｹ 佐久穂小   +1.9   +1.8   +1.5    +1.8
土屋 春喜(6) 小学校   3.52   3.79   2.35    3.79 
ﾂﾁﾔ ﾊﾙｷ 中込小   +1.8   +0.8   +1.2    +0.8
関野 佑平(6) 小学校   3.63   3.43   3.42    3.63 
ｾｷﾉ ﾕｳﾍｲ 軽井沢東部小   +2.7   +2.1   +1.4    +2.7
岡田 航侑(5) 小学校   3.54   3.48    X    3.54 
ｵｶﾀﾞ ｺｳﾕｳ 真田陸上教室   +2.3   +0.5    +2.3
諸山 琉生(5) 小学校   3.53   3.50   3.23    3.53 
ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.8   +1.1   +1.3    +1.8
豊田 大夢(5) 小学校   3.42   3.48   3.25    3.48 
ﾄﾖﾀﾞ ﾋﾛﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +2.0   +1.8   +1.9    +1.8
辻本 奄汰(5) 小学校   3.41   3.47    X    3.47 
ﾂｼﾞﾓﾄ ｴﾝﾀ 真田陸上教室   +2.5   +1.8    +1.8
神谷 永遠(5) 小学校    X    X   3.43    3.43 
ｶﾐﾔ ﾄﾜ 水明AC   +1.8    +1.8
萩原 汐逢(5) 小学校   3.40    X    X    3.40 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｾｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.3    +1.3
新海 晃平(5) 小学校   3.39    X   3.11    3.39 
ｼﾝｶｲ  ｺｳﾍｲ 南牧北小   +1.3   +1.8    +1.3
柳澤 虎太朗(6) 小学校   3.27   3.09   3.10    3.27 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺﾀﾛｳ 水明AC   +1.7   +0.7   +1.4    +1.7
浦田 勇心(5) 小学校   3.21   3.05   3.11    3.21 
ｳﾗﾀ ﾕｳｼﾝ 真田陸上教室   +2.3   +0.9   +1.3    +2.3
今井 駿(6) 小学校   2.51   3.18   2.86    3.18 
ｲﾏｲ  ｼｭﾝ 南牧北小   +1.4   +1.9   +1.9    +1.9
宮下 暁仁(5) 小学校   3.16    X   3.14    3.16 
ﾐﾔｼﾀ ｱｷﾋﾄ 真田陸上教室   +2.6   +1.4    +2.6
新海 大輝(5) 小学校   2.67   2.57   2.89    2.89 
ｼﾝｶﾞｲ ﾀｲｷ 南牧南小   +2.9   +1.4   +1.1    +1.1
林 應頼(5) 小学校    X    X   2.51    2.51 
ﾊﾔｼ ﾏｻﾖﾘ 南牧南小   +0.9    +0.9
畠山 光樹(5) 小学校   2.43    X   2.39    2.43 
ﾊﾀｹﾔﾏ  ｺｳｷ 南牧北小   +2.9   +1.1    +2.9
田中 紫月(6) 小学校    X    X    X 記録なし
ﾀﾅｶ  ｼﾂﾞｷ T&F佐久平
山浦 旺琉(5) 小学校 欠場
ﾔﾏｳﾗ ﾋｶﾙ 岸野小

小学男子

走幅跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 20   120

2 17   125

3 16   157

4 18   308

5 2    78

6 5   219

7 11   123

8 7   129

9 15   234

10 21   256

11 13   128

12 12   362

13 19   264

14 1   218

15 9   359

16 3   221

17 8   345

18 4   350

10    45

19 6   370

14    21
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大会新              51.80

小山 大翔(6) 小学校 大会新
ｺﾔﾏ ﾋﾛﾄ 坂の上小
富岡 遼士(6) 小学校
ﾄﾐｵｶ ﾘｮｳｼﾞ 水明AC
伊関 フェリペ(6) 小学校
ｲｾｷ ﾌｪﾘﾍﾟ 坂の上小
小林 海斗(6) 小学校
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 中佐都小
吉澤 神威(5) 小学校
ﾖｼｻﾞﾜ ｶﾑｲ 南牧南小
磯貝 大智(6) 小学校
ｲｿｶﾞｲ ﾀﾞｲﾁ 中込小
三井 成琉(6) 小学校
ﾐﾂｲ ｼｹﾞﾙ 真田陸上教室
吉澤 悠人(6) 小学校
ﾖｼｻﾞﾜ  ﾕｳﾄ 南牧北小
井出 拓翔(6) 小学校
ｲﾃﾞ ﾀｸﾄ 小諸東小
和田 巧夢(6) 小学校
ﾜﾀﾞ ﾀｸﾑ 小諸東小
由井 聖(6) 小学校
ﾕｲ ﾋｼﾞﾘ 川上第一小
髙見澤 諒羽(5) 小学校
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾘｮｳ 中佐都小
千葉 遼空(5) 小学校
ﾁﾊﾞ ﾊﾙｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
堀内 侑李(5) 小学校
ﾎﾘｳﾁ ﾕｳﾘ 真田陸上教室
神長 大騎(5) 小学校
ｶﾐﾅｶﾞ ﾀﾞｲｷ 南牧南小
青地 勇人(6) 小学校
ｱｵﾁ ﾕｳﾄ あさまねSC
中島 伶(5) 小学校
ﾅｶｼﾞﾏ ﾚｲ 川上第一小
アレン ハル(5) 小学校
ｱﾚﾝ ﾊﾙ 坂の上小
柳澤 蓮(5) 小学校
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾚﾝ 水明AC
藤本 琥太郎(6) 小学校
ﾌｼﾞﾓﾄ  ｺﾀﾛｳ 南牧北小
伊藤 勇一(5) 小学校
ｲﾄｳ ﾕｳｲﾁ 軽井沢西部小
髙野尾 亮(5) 小学校
ﾀｶﾉｵ ﾘｮｳ 川上第二小
八嶋 天祥(6) 小学校
ﾔｼﾏ ﾃﾝｼｮｳ 水明AC
市村 優翔(5) 小学校
ｲﾁﾑﾗ ﾋﾛﾄ 軽井沢西部小
片井 和道(6) 小学校 欠場
ｶﾀｲ ｶｽﾞﾐﾁ 岸野小

小学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投      

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 25   174

  O 53.48   X  53.48 

2 5   262
45.48   O   O  45.48 

3 20   167
40.08   O   O  40.08 

4 18   320
  O   O 39.95  39.95 

5 9   336
  O   O 39.71  39.71 

6 26   296
39.58   X   O  39.58 

7 13   225
  X   O 39.57  39.57 

8 19   355
38.90   O   O  38.90 

9 4   187
  O   O 38.36  38.36 

10 2   200
37.98   O   O  37.98 

11 11   279
  X 36.00   O  36.00 

12 14   329
  O 35.28   X  35.28 

13 23   124
  O   X 34.82  34.82 

14 22   237
  O   O 34.03  34.03 

15 7   346
  O 32.28   O  32.28 

16 16    36
32.26   O   O  32.26 

17 15   276
32.03   O   O  32.03 

18 12   166
  O 31.88   O  31.88 

19 1   266
  X   O 31.85  31.85 

20 21   367
31.51   O   O  31.51 

21 10    58
  O   O 29.85  29.85 

22 6   285
26.82   O   O  26.82 

23 3   261
  O 26.68   O  26.68 

24 8    66
  O   O 26.34

24    47

 26.34 
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